
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 26 лютого 2025 р. Чернігів № 393 

 

Про розроблення технічної  

документації із землеустрою 

 

Відповідно до статей 17, 122 Земельного кодексу України, статті 57 Закону 

України «Про землеустрій», законів України «Про місцеві державні 

адміністрації», «Про адміністративну процедуру», постанови Кабінету Міністрів 

України від 05.06.2019 № 476 «Про затвердження Порядку проведення 

інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких 

постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи наказ Державної служби 

України з питань геодезії, картографії та кадастру від 28.01.2025 № 25 «Про 

проведення державної інвентаризації земель у 2025 році» та розглянувши заяву 

ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ (код згідно з ЄДРПОУ 39764881, місцезнаходження: 14000, 

Чернігівська область, Чернігівський район, м. Чернігів, вул. П’ятницька, 11А) 

від 19.02.2025 № 13-25-0.3-938/2-25, 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земельних ділянок державної власності на території Чернігівської області, 

відомості про які відсутні у Державному земельному кадастрі, орієнтовною 

площею 680 га, згідно з переліком, що додається. 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації довести це розпорядження до відома ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ 

ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (код згідно з 

ЄДРПОУ 39764881, місцезнаходження: 14000, Чернігівська область, 

Чернігівський район, м. Чернігів, вул. П’ятницька, 11А) шляхом його вручення 

у порядку, передбаченому Законом України «Про адміністративну процедуру». 

3. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 



Додаток 

до розпорядження начальника 

Чернігівської обласної 

військової адміністрації 

від 26 лютого 2025 року № 393 

 

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок державної власності на території Чернігівської області, 

відомості про які відсутні у Державному земельному кадастрі 

№ 

п/п 

Площа земельної ділянки 

(га) 

Державний акт на право постійного 

користування земельною ділянкою  

(серія, №, дата) 

1 12,4282 ЯЯ 370064 від 18.10.2004 

2 7,1151 ЯЯ 370067 від 12.10.2004 

3 20,7103 ЯЯ 370068 від 12.10.2004 

4 11,7372 ЯЯ 370069 від 12.10.2004 

5 13,1178 ЯЯ 370070 від 12.10.2004 

6 23,8909 ЯЯ 370071 від 12.10.2004 

7 22,1092 ЯЯ 370072 від 12.10.2004 

8 45,0065 ЯЯ 370073 від 12.10.2004 

9 39,1541 ЯЯ 370105 від 03.11.2004 

10 20,4659 ЯЯ 370106 від 03.11.2004 

11 20,5501 ЯЯ 370107 від 03.11.2004 

12 8,7591 ЯЯ 370108 від 03.11.2004 

13 3,9814 ЯЯ 370109 від 13.05.2005 

14 39,7359 ЯЯ 370163 від 18.01.2005 

15 3,3085 ЯЯ 370426 від 14.03.2006 

16 18,9668 ЯЯ 372017 від 07.12.2006 

17 3,5652 ЯЯ 372043 від 13.02.2007 

18 3,8300 ЯЯ 372060 від 09.01.2007 

19 1,7600 ЯЯ 372062 від 09.01.2007 

20 3,5900 ЯЯ 372063 від 09.01.2007 

21 1,3920 ЯЯ 372187 від 24.05.2007 

22 7,3782 ЯЯ 372191 від 24.05.2007 

23 16,6800 ЯЯ 372277 від 10.05.2007 

24 6,6897 ЯЯ 372294 від 10.04.2008 

25 10,0500 ЯЯ 372309 від 14.09.2007 

26 13,1600 ЯЯ 372314 від 14.09.2007 

27 15,2400 ЯЯ 372402 від 27.08.2007 

28 7,1900 ЯЯ 372403 від 27.08.2007 

29 10,1100 ЯЯ 372405 від 27.08.2007 

30 1,1700 ЯЯ 372406 від 27.08.2007 



31 6,5485 ЯЯ 372426 від 20.06.2007 

32 7,9546 ЯЯ 372427 від 20.06.2007 

33 2,9387 ЯЯ 372428 від 20.06.2007 

34 5,0281 ЯЯ 372527 від 19.10.2007 

35 4,6238 ЯЯ 373331 від 04.02.2008 

36 1,8929 ЯЯ 373332 від 04.02.2008 

37 8,0534 ЯЯ 373333 від 04.02.2008 

38 10,6040 ЯЯ 373350 від 04.02.2008 

39 11,8700 ЯЯ 375053 від 05.01.2012 

40 5,6700 ЯЯ 375059 від 05.01.2012 

41 4,5500 ЯЯ 375062 від 05.01.2012 

42 12,5800 ЯЯ 376274 від 26.10.2011 

43 9,6600 ЯЯ 376275 від 26.10.2011 

44 0,3200 ЯЯ 376276 від 26.10.2011 

45 2,2900 ЯЯ 376277 від 26.10.2011 

46 1,5800 ЯЯ 376278 від 26.10.2011 

47 9,2200 ЯЯ 376279 від 26.10.2011 

48 7,2200 ЯЯ 376280 від 26.10.2011 

49 0,6094 ЯЯ 376419 від 30.05.2011 

50 0,5752 ЯЯ 376420 зареєстрований в Книзі записів 

реєстрації державних актів на право 

власності на землю та на право постійного 

користування землею, договорів оренди 

землі за № 742380003000008 

51 9,3600 ЯЯ 376663 від 04.12.2006 

52 13,5600 ЯЯ 376668 від 04.12.2006 

53 8,1900 ЯЯ 376671 від 04.12.2006 

54 2,4457 ЯЯ 370414 від 08.08.2005 

55 5,9378 ЯЯ 370417 від 08.08.2005 

56 18,7700 ЯЯ 372415 від 04.06.2008 

57 17,4500 ЯЯ 372416 від 04.06.2008 

58 34,6900 ЯЯ 372437 від 11.09.2007 

59 39,4500 ЯЯ 375230 від 23.12.2010 

60 3,0800 ЯЯ 375344 від 24.11.2011 

 

 

Директор Департаменту  

агропромислового розвитку Чернігівської 

обласної державної адміністрації Олег КРАПИВНИЙ 

 

 


